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  Dä en fabriklnu såsom det “bästa taktäck-
ningsmaterieF* offentligt rekommenderar /emplât

 

öfverdragen med bly (får således “icke på något sig)
förøexlas ?ned blyplitk och nämnda fabrik är Gin
vaniserings-iâktiebolaget i Carlskr0na“, som gYb-Z- i 
dat sin Verksamhet just på “förzinknáng eller 3., .
zøanáseriøzg af jernplái, hafva vi beslutat:

att lemna den ärade allmänheten
nämnare upplysningar om egenskaperna
hos dels galvaniserad, dels förblyad
jernplåt,

samt att söka ñnna anledningen till
att sagda bolag nu förordar ett, som det-
samma Lippgifver, nytt fabrikat och sä-
lunda i väsentlig man afviker från sinvid bolagets bildande faststälda uppgift,som allt hittills blifvit följd. i 

Under långa tider har såväl här som i utlan-
det galvamse-rad jemplät allmänt ansetts för det
bästa, ofarligaste 00h äfven i längden billigaste
taktäckningsämne, enär zink i förening med _jernbesitter de emot rost mest skyddande egenskaper._ Jemväl beniälda bolag har förut varit af samma

 

åsigt, eller attt någon metall icke existerar, som i
yidsträcktare grad än zink skyddar ern mot förrost-
ning; och har bolaget ifråga _uti brochyrer, annon-
ser samt under garantier för galvaniserade plät-taks säkra bestånd ända till 20 år förut kraftigtförfäktat denna sats. i 
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Uti en brochyr om galvaniserad jernplåt, som 

just Galvaniserings-Aktiebolaget sjelft för cirka 
7 ârsedan utgaf, läses å. sidan 1 följande: 

“Jernet är dock underkastadt en 

ganska hastig förstörelse genom dess be- 

nägenhet att i luft och vatten oxidera 

eller, som det vanligen benamnes, rosta. 
För att förekomma detta, poleras ytan 
eller betäckes den med någon sorts färg 
eller annat sk ddande ämne. Det skydds- 
medel man unnit fördelaktigast är jer- 
nets betäekande med ett tunnt öfver- 

drag af en annan metall, som endast 

långsamt och i mindre grad syrsattes. 
Bland dessa intaget zink och tenn de för- 
nämsta rummen såsom för praktiskt bruk 
mest tjenligef 

*

w Sedan det framhållits, att tenn ej gifver till- 

räckligt sakert skydd förjernets förrostning, skrif- 
ves vidare å. samma sida: 

“

“Att i stallet använda zink ligger .i 
då nära till hands, nar ej af jernet skall 
tillverkas karl för förvaring af födoäm- 
nen, ty zinken, såsom varande starkare 

elektropositiv än jernet, bildar dermed 
en galvanisk stapel, hvari zinken syr- i
sattes, men jernet icke. Af denna orsak 
har förzinkadt jern afven erhållit benäm- 
ningen “ga1vaniseradt“. 

Ä sidan 2 heter det vidare: 

TÅ? “Till taktäckning är galvaniserad ;fem- 
plát det varaktiga-sta 00/2 z ekonoømslct 726m- 

»seende det bästa material som fiøznesf 

Mark val, att det är Galvaniserings-Aktieb01a- 
get sgelft, som sager detta - .samma bolag, som 
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nu vill göra troligt, att förblyaol jernplåt är “det 
bästa taktäckningsmateriel?” 

 

Att personer, som på grund af Galvaniserings» 
Aktiebolagets försäkringar om att erhålla bästa 
materiel, då de till tak på. sina ofta mycket dyr» 
bara byggnader användt galvaniserad jernplfi, 
känna sig obehagligt öfverraskade vid underráêi »i 
telsen om bolagets numera så. förändrade åsigtgg, 
torde ej förtänkas. *

Vi Vilja emellertid lugna med den försåkrtz i? 
att galvamlserad jemplát, då den är väl förzinkad, 
fortfarande är till taktäckningar och andra plåt 
slageriarbeten det bästa materiel, som exisferar. 

Förblyad jernplåt är nemligen alldeles ingen 
nyhet eller någon som helst af G-alvaniserings- 
Aktiebolaget gjord ny uppñnning, utan detta ma- 
teriel har mycket länge existerat. i utlandet, men 
aldrig erhållit någon framgång till taktäckningar, 
af den orsak att förblyad jernplåt, då den utsättes 
för luftens inverkan, hastigt förrostar. För speciella 
arbeten, som icke utsättas för luft och vatten, använ- 
des i* utlandet förblyad jernplåt, men endast 
af den anledning, att denna plåt är billigare än 
den galvaniserade plåten. Afven här i landet har 
arbetats för att till taktäckning införa förblyad 
jernplåt, men utan framgång. Som exempel må 
anföras Götebor , der en större plåtslagareñrma 
För 6 å 7 år se an sökte inarbeta den förblyade 
plåten. Denna aktade firma omnämde dock sanna 
förhållandet, nemligen att förblg/ad jernplát mäste- 
oljefärgstrykas å bagge sidor. GalVaniserings-Aktie- 
bolaget deremot förnyar denna för den förblyade 
plåtens bestånd nödvändiga åtgärd! 

Då förblyad jernplåt måste “färgstrykas för 
att skydda för rost, ñnnes alldeles ingen anledning 
att använda densamma, utan kan - om man vill 



   upprepa den ofta kräfda kostnaden med plate-ns 
fargstrykning »- svart Jernplåt, såsom varande bil- 
ligare, användas. Att Gralvaniserings-.Aktiebolaget 

i 

påstår, att dess förblyade plåt framställes efter 
nya; förbättrade metoder, ar af ingen betydelse, 
utan. ina rnetoden för förblyandet lemnas .åt sitt 
värde; faktiskt är i hvare fall, att bZj in år som 
.tufvudbestáøzdsdel i öfverllraget; ooh bly åkyddar 
áavilkorligen i blott, mycket ringa gi/ad för jern- 
plâtens oxidering eller förrostning. 
A För att kunna böjas måste dessutom blyöfver- 
draget vara ytterst tunnt, och en så lös metall 
som bly ar, riskerar man naturligtvis, att blyet 
skadas och zifslzrapas äfven_ vid mycket obetydlig 
yttre averkan; och _da blir Jernets yta blottad, 
hvarefter borgar en hfhg förrostningsproraess. 

Blyehar jemval en annan mycket svår olägen- 
het. Vetenskapen räknar nemligen bly bland de 
giftig/ct, metzzllerna. Förblyad jernplåt är således 
skadlig för saval arbetare som för den stora; all- 
mänheten. Någon säkerhet mot att den kan göra 
skada finnes ej. Om t. ex. regnvatten, som passe- 
rat tak och rannor af förblyad plåt, användes till 
hiishållsbehof, såsom ofta ar fallet i städer med 
mindre riklig xrattentillgång, kunna latteligen bly- 
förgiftningar förorsakas. Att arbetare, som (skola 
bearbeta och liandhafva den förblyade plåten, löpa 
samma risk, ligger 1 öppen dag. 

Om Jern, öfverdraget med bly, bättre motstode 
rost_ an Jerntofverdraget med zink, _skulle bly  
kerligen Varit mera anvandt, och zink aldrig vid 
Val af skyddande metaller kommit att ställas 
främst; ty v1d uppñnnin ar och deras praktiska 
tdlgodogörande spelar altid prisbilligheten en 
inyclzet stor roll och _bly ar betydligt billigare än 
zink. V1 skulle då, e; latt se hela Verldens tele- 
graf- och telefonnat bestå af Jerntrad, öfverdragen 
med zink, eg heller förzinkadt Jern och förzinkad 
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bil_ spik användas vid fartygsbyggnader, som alltid ar 

W  Iallet; e] heller skulle en mängd andra dyrbara, 
är ,i g , föremål förzinkas för attskyddas mot rost. 

de» 
i 

_ Om återigen förzinkadt jern ur halsosynpunkt 
“ll = . . a, *vore slzadligt, skalle vi ej se, att vid de dyrbara 
?ml i vattenledningsanlaggningarne numera allmänt an- 
M  *Vandas jernrör, som äro förzinkade. 
n, i . 

Att zink i såväl in- som utlandet blifvit an- 

r_ p -sedt för det bästa 00h ofarligaste skyddsmedel för 

H Jerns förrestning, må, framgå af det sagda. -Kunde 

m förblyad gernplát i något hänseende nlotsvara de 

, p fordringar man ställer på ett varaktigt ochför 
° allmänheten ofarligt taktackningsamne och således, 

vi vilja icke saga öfverträffa, utan vara blott fullt 

jemförligt med galvaniserad plat, skulle nog vi 
*och sannolikt flera med oss för längesedan börjat 
.tillverka- denna plätsort, såsom varande billigare 
00h vid fabrikrationen betydligt enklare. 

Det kan knappast vara bristande insigt i 
förhållandena, som gör, att, GalVaniserings-Aktie- 
bolaget öfverraskar allmänheten med påståendet 
att förblyad jernplåt ar som taktäckningsmateriel i 
battre an den sedan llera decennier tillbaka erkända 

_ V galvaniserade jernplåten; bolagets förändrade åsig- 
i 

i 
ter härom hafva pata ligen en annan och djupare 
liggande anledning, till hvilken vi längre ner skola 

e 
i 

.aterkommzn * * * i 

*kd i 
i 

För en fabrikant, som ej Vidare tanker på. 
framtida bestånd, kan det ju anses för likgiltigt 
hvad slags fabrikat, som utslappes i marknaden, 

ä: 
\

endast detsamma genom sin prisbillighet kan sal- 

u jas; ett sådant förfaringssätt kan bara sig -w någon 
le_ . 

tid. På. e_tt taktackningsmateriel ställer dock all- 
an 

manheten stora fordringar, ty ett dylikt, skall 

kraftigt motstå luft och Vattens inverkan under 
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åratal, och beror således en sådan fabrikants fram- 
tida verksamhet derpå, att hans fabrikat år håll- 
bart och för lång tid uppfyller sitt ändamål; 

Då det i de större länderna blef erkändt, att 
galvaniserad jernplåt år till taktäokningar, plåt- 
slageriarbeten af alla slag, pytsar, diskbaljor, oi- 
sterner m. m. det bästa materiel, arloetades det 
mycket hår i landet att ñnna en säker galvanise- 
ringsmetod. De utländska metoderna visade sig 
nemligen otillfredstållande, i det att den svenska 
jernplåten efter vgalvaniseringen blef sprödare ån 
före densamma. _,I slutet af 1860-talet lyckades 
det mir chef - G. Andersson - att ñnna en gal- 
vaniseringsmetod, hvilken såväl skyddade jernet 
mot förrostning som ock bibehöll det svenska 
jernets goda egenskaper. Jernplåt, galvaniserad 
efter denna metod, kan efter galvaniseringen falsas 
lika lått som före denna process, utan att zink- 
öfverdraget brytas. Vår chef är således uppfinna- 
ren af den svenska galvaniseringsmetodeu, som 
vid alla offentliga täiiingar i in- och utlandet blif- 
vit mycket uppmärksammad och hedrats med de 
största utmår elser, hvarför också vår galvanise- 
rade jernplåt blifvit erkänd for den basta, som år 
möjlig att erhålla och röner den största efter- 
frågan. 

Till bevis hårpå hänvisa vi till följande upp» 
gift öfver exporten sjöledes af galvaniserad jern- 
plåt från Carlskrona under senaste 4 åren: 

“På begäran af egaren till härva- 
rande “Nya Galvaniseringsfabrik”, Herr- 
Gustaf Andersson, får undertecknad här- 

,med añemna uppgift på export af gal- 
vaniserad jernpiåt från såväl Carlskrona 
Nya Galvaniserings-Fabrik som äfven 

:å Inne 

 ochattds 

ârfrânâ 
 

mottaglig:  lktie 

 dass galv: 
 hmmm c 

Ta borde pâri 
Galva 
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v från och med år 1886 till och med år 
1889 eller fyra-års-perioden: 

Qarlskrona Nya Galvaniserings-Aktie- 
Galvaniserings-Fabrik. bolagegli i Carlskrona. 

1886 532,779 kilogr. s 1886 407,681 kilogr. 
1887 630,964 ,, 1887 303,014 ,,
1888 933,037 ,, 1888 433,601 ,, _
1889 1,517,370 , 1889 392,350 ,, 

Summa 33149150 kilogr. Summa 1,536,646 kilogr; 
Carlskrona hamnkontor den 31 Mars 1890. 

A. Wm Stjømbergf) 
Hamnkassör. 

Af denna uppgift framgår, att Vår försäljning 
år från år Varit i stadig tillväxt, under det ett 
motsatt förhållande egt rum vid Galvaniserings- 
Aktiebolaget, fastän sagde bolag ofta upprepar, att 
dess galvaniseringsmetod gång efter annan för- 
bättrats och således dess fabrikat Väl rimligen 
borde påråkna allt större efterfrågan. 

Galvanisexângs-Aktiebolagets chef har emel- 
lertid- offentligen omnåmnt, att han i utlandet för- 
skafat sig kännedom om jernpláts galvaniseñngt 
och att denna der inhåmtade metod användes. Då. 
dess plåt ej röner större efterfrågan, hayvi redan- 
deruti ett godt sannolikhetsbevis för vårt påstå- 
ende, att de utländska galvaniseringsmetoderna.. 
icke äro för det svenska jernet ändamålsenliga, 
något som dessutom just Galvaniserings-Aktie- 

bolagets chef sjelf bestyrker vara. förhållandet, då.. 

*) Någon export af förblyad jernplåt har ej egt rum., 

l 

   

  
  

Galvaniserings-Aktiebolaget i Carlskrona» 
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han dels i den år 1883 af honom utgifna brochy- ren  sid. 7 yttrar, att “de utländska förzinknings- 3 metoderna i hög Grad visat sin olägenhet att för- sämra” var svenslvka plåt, dels ,i den några år se- nare - 1887 -utgifna annonslzalenderxi “Sveriges firmor och man“ a sid. 265 ytterligare liögtidligen försäkrar, att “för den svenska böjliga och smidiga jernplåten hafva de utländska förzinkningsmeto- derna visat sig vara församranddi Det är oss ett 
nöjje, att lzaruti fa ge honom fullkomligt rätt. 

.För 
âersoner, oinvigda med förhållandena vid 

e begge galvaniseringsverk. må medde- 
las, att egaren af Carlskrona Nya Galvaviserings- fabrik --- G. .Andersson --m jemval ar grundlag- garenv af GalVaniserings-Aktiebolaget i Carls- 
krona, men att han år1883 tillfölje af inträffade för- 
hållanden Littradde ur sagde bolag oéh anlade egen fabrik - Carlskrona Nya* GalVaniserings-Fabrik. -- Under var chefs arbete vid bemalda bolag utvecklades derstades en liiiig och rastlös verk- 
samhet. Huru förhållanderna gestaltat sig, sedan 
den tid han lemnade tillsynen derstades, öfver- 
lemna vi åt en arad allmänhet att bedöma, blott 
hanvisande till ofvan angifna mycket talande tabell 
öfver utskeppningen. Det må till ursäkt för det 
resultat, till hvilket nuvarande styresmannen inom 
bolaget har kommit, påpekas, att ledningen af 
.tillverkningen vid Carlskrona Nya Galvaniserin s: Fabrik skötas af sjelfva up ñnnaren af den svens a. 
galvaniseringsmetoden - Andersson -- medan den numera vid Galvaniserings-Aktiebolaget hand- 
hafves af en kapten i Kongl. Flottan, somsjelf- _, klart aldrig haft tillfälle att förskaffa sig tillräcklig kännedom uti denna ganska invecklade fabrika- 
tion. 

Vi lofvade söka anledningen till att Galvani- 
.serings-Aktiebolaget nu frånkanner den galvanise- 

5f; forblyarl  
 mel, Ha

i  , gift allm 
 aigtig ocl 

Att gt 
oehilüngd 
lines, fran 

 halniverld 
 enighet ä 

. *min 
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rade plåten dess goda egenskaper, som alla ,förut 
i främsta rummet sjelfva. bemalda bolag -« så lifligt 
loforda. Vi omnamnde; att olet nappeligen kan vara 
bristande 

*
insigt i förhållandena, som vållat att bola- 

get med zlppegjrring af sin egen _qalvaøelserade plåt 
börjat tillverka förblyad jernplåt; utan det ligger 
nära till hands att tänka sig annan anledning, då 
man genomsei exportlistan och ñnner, att dess . 

A tillverkning af galvaniserad Jernplåt år från år 
nedgått så betydligt. Namnde exportlista visar 
nemligen att Galvaniserings-Aktiebolaget under 
hela é år (l886- 1889) knappast Lipphunnit till så stor 
försäljning som m ensamt under ell är eller 1889. 

Hade bolaget framkommit med något nytt, 
förbättradt fabrikat, skulle vi egnat detsamma all 
heder, då vi väll veta, attalltid respektera ett 
redligt arbete 00h en samvete rann :strafvam men 
då bemalda bolag haft djer heten att omnamna 
förblyad jernplåt som det bästa taktackningsma- 
teriel, ha vi ansett det vara vår pligt att del- 
gifva allmänheten, att denna bolagets utsago är 
origtig och för allmänheten vilseledande. 

Att galvanáserad járnpløit är det Varaktigaste 
och ilangden det billigaste taktackningsanine, som 
ñnnes, framgår af dess oerhörda användning öfver 

*hela* verlclen. Ett vilkor för denna plåts var- 
aktighet ar dock att_ galvanlserløzgen af plåten är 
verkställd på ett tillförlitligt sätt, hvilket ar ett 
oeftergilligt vilkor för taktackningars sakra bestånd 
och för vinnandet af det med zinköfverdraget 
åsyftade ändamålet. Tillverkning af galvaniserad 
_jernplåt bedrifves vid flera fabriker har i landet; 
men vår fabrik har kunnat tillegna sig benam-V 
ningen . i 

Nordens största galvaniserings-etablissement, 
då vår tillverkning synes vara lika stor som samt- 
liga andra fabrikers sammanraknade. Det torde v
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således få, anses som obestridligt, att allmänheten _ funnit vårt fabrikat vara det bästa i handeln 
förekommande, hvarför vi tillåta oss uppmana, att 

i 
vid köp af galvaniserad jernplåt noga tillse, att vår tillverkning erhålles, och hänvisa vi till ne- 
danstående fabriksmärke. Vi skola alltjemt egna all vår sträfvan åt att fortfarande bevara allmän- i hetens mot oss i så rikt mått Visade förtroende.- 

Fastân Vår öfverlägsna qvalité vid tillverkr- i 
ningen måste ställa. sig något kostsammare, hållaU 
vi städse våra. noteringar minst lika billiga som 
andra. fabrikanters. .Fabrikens tillverkningen försäl- 
jas genom de flesta. större firmor inom _iernvarun v  branchen. »

Carlskrona i April 1890. 

Carlskrona Nya Galvaniserings-Fabrik. 



Sedanföresbâende redan Vaf  f än 
Göteborg ingått följande kraftigt talande;  .  

V*

1
intyga 7

  A 

hvilket till fullobekräfüar hvádvi*ofvanåanförtjjy L om förblg/ad jarnplâts oduglighet tiIL taktäcknin 
f Vsamt om den galvcmiserade plåtensfbjemiörliga, âfzá_ 
Lläysenheár 

y 4 ä F  “ 

V “På begäran af Fabrikören, Herr ObtOJaDâ-áoñ, 
ñrms. G. M. Hamtnaz-,hafva vi besigtigat ett afHextfr 
Janssbn i Aslutstv på Deçember månad förra årét_ A
täckt tak, hvaraf ena sidan täckts medgalvanise» 
rad jernplât från Carlskrona; Nya Galvaniserin s- _; 
fabrik inch andra. sidan .med s. k. förblyadjernp åt, 
från»Galvaniserings-AktieaøBblgxget i Carlskronax; och] *

V hafva Lvi ”dervid funnit den galvaniserade plâtens 
yta «fullkomligt _vackexy oskadad och* rostfri, då N 
deremot den förblyade plåten visade en totaltitöfyc. 

Averrostad yta., hvarföre våråsigt är, att den för- 
j u 

blyade plåten är totaltodugligsåsom taktäckxringsr 
materiel -- såvida den »ej tid efter annan bestrykes 
med oljefárg 4-« ”då den redan nu efter att endast   

å

- cirka -fyra månader ha Ieêat pâ. taket, kammat till 
den grad förstöras, som i är visat sig vara; Fallet; 

 
  

,då Lderemot den galvaniseradeplåten; då-deñ äârj 
omsorgsfulltå: tillverkad; ;visat sig tsil1Vta1;tä.L0kningx 

. utmärkt, hvarföre vi fullkomligt kunnarekommem 
Vdera. densamma, -  * L  * A

LGöteljiorg äen 7 Maj  
4

J. Sträønblad,   A. AndérssbAriQ-V 
* vPlåtslagarjemästare. Bleck- & Pjåtslisgznremästare; 

* N 
V 

 Jacobsän, › › EdvinååNillsjåqn, _  
 

»Bjggmäsmzje, 
i › :f Plåtslágaremästaré. 

vAmeZIziøzåstrand, å 
 S j   V *

›
j _ Bleckålagáre,   5ABleckslägar ästal 





Uti utlandet och _jemväl här i Svverige upp- 

föras hela. byggnader, såväl tak som Väggar. af 

galvaniserad Vågig eller s. k. * 

V korrugerad jernplåt. 
Denna plåtsort har hittills funnits endast at 

utländskt, vanligtvis. engelskt, fabrikat, hvars qva- 

litet, som kändt, är den svenska betydligt under- 

lägsen. 
i 

Vi tillhandahålla numera 

  

Korrugerad Jernplåt, 
:Såväl svart som galvaniserad, af svenskt materiel; 

och päkalla vi herrar förbrukares synnerliga upp- 

märksamhet på denna tillverkning, sâisom varande 

betydligt mera hållbar än den hittills förekom- 

mande dåliga utländska. _

Carlskrona Nya 
Galvaniserings-Fnabrik, 

Barlskruna. 
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Carlskrmra Nya Galvaniseriugs-Fabrilc    
 \ i

rekommenderat siii / . , 
j ? “verkligt framsäåeraáe tillvérkning 

 
%    :  rAan sp%0rtflaskc$rV%%J 

. och j _  

%Ma_yer1karl   
af dub-belförtennt svensk stmpiåt, *
- som hedra/cs med 

KöpenhamnnsutstälIninAgens{ 1888 

enda? mdaái för irmspxgeråüasêjkør;“ 
 

Å
V ;Fämåâ msisinra ?süfvermädaåjøn 

k

  
Va Kalmariüüä; 
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Silfvermedalj i Norrköping 1889/ 
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   Ä Gaâvaéüâäetgáä & äâäâjâjåfiâg: 
, _v/  w

g alla dimensionér. 
L 



  
  

   J enlväl 
d 
tillverkas :

Galvanisgeraüe Vattenhinkar, årlig tilllverkninv 
. 40,000 st., _ V

Galvaniseraüe Diskhañiur, 
Klnseuør, 

Eädkäå nled och utan varsmpparat, 
Trädgardskannor, Fotogén- 

czstemer, Ventilatorer 
m. m. 

eniigt illustrerad priskurent. 
081188888 Ewa Gawamwriáws-Famük, 

Carlskrona. 

Uppgift å sjåileelee exporten-annie fözrtennta/och 
galvaniserade kärl Hån Carlskrona under de se- 
naste 3 åren, då hexmnafgüd; erlagts: 

På begäran af egaren till .härvarande Nya. V
Galvaniserings-Fabrik, Herr Gustaf Andersson, 
får undertecknad härmed añenunepuppgifft på ex- 
port af kärl fTån såväl “Carlskrona Nya Galvani- 
serings-Fabrilzf* som äfven Galvaniserings-Aktie- 
bolaget i Carlskrona. från och med år 1887 till 
00h med år 1889, eller treyårs-perioden: 

Nya áknåvaxaiserings- GaEvanisex-izsgsvdâktie»  Fabriken. 
 

bolaget. 
Iüâirl. Kärl. 

1887 43,893 Lzilogr. ! 1887 0 5,558 kilogr. 
1888 61,013  2 1888  ,, 
1888 02,800 ., › 1889 16,500  

IÖZEÃEG kiiogr. 31,355 kilogr. 
Carlskrona Hanunkontor den 31 lVlars 1890. 

A. 174m Stjernbeøy, 
Hamnkassör. 
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Ãrade köpare torde ej förvexla Vår firmas namn:

Carlskrona Nya 
GalvaniseringS-Fabrik 

rmed wGalvaniserings-Aktiebolaget i Carls-á 

krona !

en största, mest lästa, m st spridda tidningen, 
det; bästa annonsørganet 

.ej blott inom Karlskrona (med öfver 20,000 inst), 
utan ock inom hela Blekinge län är 

. Blekin e Läns Tidnin G
Karlskrona 

med veckoupplagan Blekingen 
(Uppl. 2,500 ex.) Annonspris: 10 öreihufvud- 

upplagan, 6 öre il Veckoupplaagan. I bagge upp- 
laágorna 14 öre. Rabatter enligt ,bestämd tariff a

O v16. upprepad annonserg. 
@ 
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